
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1024              del  21/06/2017 

Determina n. 859           del 22/06/2017 

 

 

 

OGGETTO: SERVICE AUDIO LUCI PER LA PRESENTAZIONE DELLA 

STAGIONE TEATRALE 2017  2018, PER IL GIORNO 22 GIUGNO 2017 - IN 

FAVORE DELLA DITTA NEW SYSTEM DI BARLETTA. 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
1024 del 21/06/2017 
Numero Generale  del    

 

IL DIRIGENTE    
Premesso che: 

con nota prot.n. 43346 del 19.06.2017 il Settore Beni e Servizi Culturali, ha fatto richiesta di una 

fornitura service audio luci per la presentazione della Stagione teatrale 2017 – 2018, per il giorno 22 

giugno 2017; 

che, nonostante l’esiguità dell’importo di affidamento può comportare l’affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Leg.vo n. 50/2016 e smi, con nota prot. n. 44045 del 19.06.2017 

è stato richiesto alle sottoelencate ditte di presentare il miglior preventivo di spesa entro le ore 

12,00 del 20.06.2017: 

1.EMME EFFE ELETTRONICA BARI 

2. NEW SYSTEM BARLETTA 

3. AUDIO ONE BARLETTA 

            Che, nel termine fissato dall’invito informale, le ditte invitate hanno presentato i seguenti preventivi: 

             NEW SYSTEM    € 1.600,00 più iva 

             AUDIO ONE       € 2.350,00 più iva 

           EME EFFE ELETTRONICA  € 1.790,00 più iva 

                            

Che, letti i preventivi si  procedere all’affidamento della fornitura di service audio luci per la 

presentazione della Stagione teatrale 2017 – 2018 a mezzo affidamento diretto, ai sensi dell’art.  36 

comma 2  lettera a) del D.Leg.vo n. 50/2016 e smi, in favore della NEW SYSTEM di Barletta al prezzo 

complessivo di € 1.952,00 iva compresa;  

 

Visti 

Il  Decreto Legislativo n. 50/2016 e smi; 

Il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

Lo Statuto Comunale ed in particolare quanto disposto in merito alle competenze dei dirigenti 

Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 

2000, n.267; 

 il Regolamento per gli affidamenti in economia, relativi all’acquisizione di beni e servizi, approvato con 

delibera di C.S. n.109 del 5/6/2013;  

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1 del D. Lgs n. 267/00 

e ss.mm; 

    

      D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui intendono integralmente riportate  

 

1) Di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2  lettera a) del D.Leg.vo n. 50/2016, il service audio 

luci per la presentazione della Stagione teatrale 2017 – 2018, per il giorno 22 giugno 2017, in 

favore della ditta  NEW SYSTEM di Barletta, al prezzo complessivo di € 1.952,00 iva compresa 

al 22%; 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 1.952,00 sul capitolo 406346 del bilancio 2017; 

3) Di liquidare e pagare quanto spettante alla ditta suddetta, a presentazione della relativa 

fattura elettronica, liquidata dal dirigente competente, previa attestazione di regolare 

esecuzione del servizio; 



4) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario, per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, al 

Settore Servizi Istituzionali per la pubblicazione all’Albo pretorio; 

5)   Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato, altresì, nella sezione 

amministrazione trasparente, sottosezione bandi di gara e contratti, ai sensi dell’art.23 del 

D.L. n.33/2013. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Settore 
Dott.ssa Maria Rosaria Donno Santa Scommegna 



 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.859 del 22/06/2017

23/06/2017Data: Importo: 1.952,00

Oggetto: DETERMINA NR.859 (PROPOSTA NR:1024): SERVICE AUDIO LUCI PER LA PRESENTAZIONE DELLA STAGIONE
TEATRALE 2017  2018, PER IL GIORNO 22 GIUGNO 2017 - IN FAVORE DELLA DITTA NEW SYSTEM DI BARLETTA.

Bilancio
Anno: 2017

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.685.966,00
1.344.856,65

1.952,00
1.346.808,65

339.157,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 55.000,00

15.000,00

1.952,00

16.952,00

Disponibilità residua: 38.048,00

Capitolo: 406346

Oggetto: Barletta incontri - Estate Barlettana

Progetto: Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale

139 Cultura

139 CulturaResp. servizio:

2017 1715/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1715/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1715/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 23/06/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

1024

SERVICE AUDIO LUCI PER LA PRESENTAZIONE DELLA STAGIONE TEATRALE 2017  2018, PER
IL GIORNO 22 GIUGNO 2017 - IN FAVORE DELLA DITTA NEW SYSTEM DI BARLETTA.

2017

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 99 Nr. adozione generale: 859
22/06/2017Data adozione:

23/06/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  22/06/2017                          N°  859 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 28/06/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 13/07/2017 

 

 

Barletta, lì 28/06/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


